dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

000 "UeHTp
249 He3aBUCUMONn
oueHKn"

000 "UeHTp
250 He3aBUCHUMOn
oueHkKn"

000 "UeHTp
251 He3aBNCUMON
oueHKn"

WM BacepmaH Onbra
BnagnmuposHa

252

000 "UeHTp
253 He3aBUCcumMon
oLeHkKn"

000 "UeHTp
254 He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
255 He3aBUCuMon
oLeHkn"

000 "UeHTp
256 He3aBUCUMON
oueHkn"

CBepeHun

BacepmaH Onbra BnagnmupoBHa

000065
09.07.2007

O6BbeKT oueHKkH,
DaTa

Hanpaaneuue
cocTaBJieHUnA

KBaNMMUKaLUOHHOIO
oTyeTa

aTrecTaTa

OLeHKa He oro
05.10.2021 LleHKa HeABVXX1MOr

MMKYLLeCcTBa

OLleHKa HeABUXUMOro
05.10.2021

MMKYLLEeCTBa

oueHKa ABNXMNMOro
04.10.2021 u A

MMyLLLecTBa

oueHKa OBUXNNMOIro
05.10.2021 u A

nMyuiecTBa

OLieHKa HellBU>KMOT O
06.10.2021

nMmyllecTBa
07.10.2021 OLIEHKa HeJBUXMMOro

MMyLecTBa

OoUueHKa HeBU>XXNMOro
07.10.2021 u i}

nMmyLlecTBa

OoueHKa HeaBU>XUMoro
07.10.2021 u il

nmyulecTtBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "UeHTp
He3aBncumMon
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUcumMon
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBncumMon
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBucumMon
oueHKn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBMCMMon
oueHkn"

WM BaicepmaH Onbra
BnagnmuposHa

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkKn"

07.10.2021

08.10.2021

11.10.2021

11.10.2021

14.10.2021

12.10.2021

12.10.2021

13.10.2021

26.10.2021

15.10.2021

15.10.2021

15.10.2021

OLEeHKa HeaABNXNMOIro
nmyulecTtBa

OLleHKa HeaBMXNMOro
MMYLLECTBa

OLEeHKa HeaABNXKNMOIro
nmyulecTtBa

OLleHKa HeaBVXNUMOro
MMYLLECTBa

OLleHKa HeaBVXNMOro
MMYLLECTBa

OLIeHKa HeaBVXXNMOro
MMyLLLecTBa

OLleHKa HeaBVXNUMOro
MMYLLECTBa

OLIeHKa HeaBV>XXNMOro
MMyLLLecTBa

OLleHKa HeaBVXNMOro
MMYLLECTBa

OLleHKa HeaBM>XXNMOro
MMyLLecTBa

OUeHKa OBUXXUMOIro
nmyulecTtBa

OLEeHKa HeaBVXXUMOro
MUMYLLIECTBA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA



270

271

272

273

274

275

276

277

278

280

281

282

283

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

00O "UeHTp
He3aBncumMon
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUcumMon
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBncumMon
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBucumMon
oueHKn"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkKn"

WM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagumupoBHa

UM BancepmaH Onbra
BnagumumnpoBHa

10.11.2021

22.10.2021

18.10.2021

19.10.2021

27.10.2021

26.10.2021

28.10.2021

01.11.2021

28.10.2021

29.10.2021

02.11.2021

05.11.2021

05.11.2021

OLEeHKa HeaABNXNMOIro
nmyulecTtBa

OLLeHKa OBUXXVUMOro
MMYLLECTBa

OLEeHKa HeaABNXKNMOIro
nmyulecTtBa

OLLeHKa OBUXMUMOro
MMYLLECTBa

OLleHKa HeaBVXNMOro
MMYLLECTBa

OLIeHKa HeaBVXXNMOro
MMyLLLecTBa

OLleHKa HeaBVXNUMOro
MMYLLECTBa

OLIeHKa HeaBV>XXNMOro
MMyLLLecTBa

OLleHKa HeaBVXNMOro
MMYLLECTBa

OLleHKa HeaBMXNMOro
MMYLLECTBa

OLleHKa HeaBV>XNMOro
MMyLLLecTBa

OLeHKa HeaBNXKMOro
nmyulecTtBa

OLEeHKa HeaABNXKNMOIro
nmyulecTtBa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

UM BancepmaH Onbra
BnaanmumnpoBHa

UM BancepmaH Onbra
BnannmumnpoBHa

WM BacepmaH Onbra
BnagnmuposHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

000 "UeHTp
He3aBucumMon
oLueHKun"

000 "UeHTp
He3aBUCKUMON
oueHkn"

000 "UeHTp
He3aBucumon
oueHkun"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBucumMon
oueHkun"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBMCMMomn
oueHkun"

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkKn"

000 "UeHTp
He3aBnCcnMMomn
oueHkun"

09.11.2021

12.11.2021

15.11.2021

17.11.2021

16.11.2021

18.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

19.11.2021

30.11.2021

24.11.2021

26.11.2021

25.11.2021

OLEeHKa HeaBNXNMOro
nmyulecTtBa

OLEeHKa HeaABNXKNMOIro
nmyulecTtBa

OLleHKa HeaBVXNMOro
MMYLLECTBa

OLEHKa HeABVXXUMOTr0
MUMYLLIECTBA

OLleHKa HeaBVXNUMOro
MMYLLECTBa

OLEeHKa HeaABNXNMOIro
nMmyulecTtea

OLIeHKa HeaBV>XXNMOro
MMyLLLecTBa

OLleHKa HeaBMXNMOro
MMYLLECTBa

OLleHKa HeaBV>XXNMOro
MMyLLecTBa

OLleHKa HeaBVXNMOro
MMYLLECTBa

OLleHKa HeaBVXXNMOro
MMylLLLecTBa

OLEHKa HeaBMXXMMOro
MUMYLLIECTBA

OoUEeHKa OBMXUMOro
MMylLecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



297

298

299

300

301

302

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

000 "UeHTp
He3aBUCUMON
oueHkn"

MM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

MM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagumupoBHa

MM BancepmaH Onbra
BnannmupoBHa

WM BaicepmaH Onbra
BnagnmuposHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

MM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

MM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

MM BancepmaH Onbra
BnanumumnpoBHa

MM BaicepmaH Onbra
BnagnmuposHa

MM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

30.11.2021

26.11.2021

09.12.2021

29.11.2021

01.12.2021

01.12.2021

30.11.2021

01.12.2021

03.12.2021

06.12.2021

03.12.2021

02.12.2021

06.12.2021

08.12.2021

07.12.2021

07.12.2021

OLEeHKa HeaABNXNMOIro
nmyulecTtBa

OLEeHKa HeaBVXXUMOr0
MMYLLIECTBA

OLleHKa HeaBVXNMOro
MMYLLECTBa

OLleHKa OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

OLEHKa HelBUXXMMOro
MMyLLecTBa

OLeHKa HeaABNXKMOIro
nmyulecTtBa

OLEeHKa HeaABNXNMOIro
nmyulecTtBa

OLleHKa HeaBVXNMOro
MMYLLECTBa

OLEeHKa HeABMXXMMOTr0
UMYLLIECTBA

OLEHKa HeABMXXMMOrO
UMYLLIECTBA

OLIeHKa HeaBMXXNUMOro
MMyLLLeCcTBa

OLUEeHKa HelBUXXMMOro
MMyLLLecTBa

OLeHKa HeaABNXKMOro
nmyulecTtBa

OLEeHKa HeaABNXNMOIro
nmyulecTtBa

OLLleHKa OBUXUMOro
MMYLLECTBa

OLEeHKa ABVXUMOro
UMYLLIECTBA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

UM BancepmaH Onbra
BnaanmumnpoBHa

UM BancepmaH Onbra
BnannmumnpoBHa

WM BacepmaH Onbra
BnagnmuposHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

MM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

WM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagumumnpoBHa

UM BancepmaH Onbra
BnagumumpoBHa

WM BaicepmaH Onbra
BnagnmuposHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

MM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagumumnpoBHa

UM BancepmaH Onbra
BnagnmupoBHa

09.12.2021

08.12.2021

09.12.2021

10.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

13.12.2021

14.12.2021

15.12.2021

21.12.2021

16.12.2021

14.12.2021

17.12.2021

15.12.2021

16.12.2021

16.12.2021

OLEeHKa HeaBNXNMOro
nmyulecTtBa

OLUeHKa OBUXXUMOIro
nmyulecTtBa

OLleHKa HeaBVXNMOro
MMYLLECTBa

OLEHKa HeABVXXUMOTr0
MUMYLLIECTBA

OLEeHKa HeaBMXXUMOrO
MMYLLIECTBA

OLleHKa HeaBVXNMOro
MMYLLECTBa

OLleHKa HeaBV>XXNUMOro
MMyLLecTBa

OLUeHKa OBMXXUMOIo
nmyulecTBa

OLEeHKa HeaABNXNMOIro
nmyulecTtBa

OLEeHKa HeaABNXNMOIro
nmyulecTtBa

OLEeHKa HeaBMXXNMOr0
MUMYLLIECTBA

OUEeHKa HeaBVXXUMOr0
MMYLLIECTBA

OLleHKa HeaBVXNMOro
MMyLLECTBa

OLleHKa OBUXMMOro
MMyLLLecTBa

OLeHKa HeaABNXKMOro
nmyulecTtBa

OLeHKa HeaABNXKMOro
nmyulecTtBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



330

331

332

333

191-1

200-1

201-1

202-1

203-1

204-1

205-1

334

335

336

337

338

UM BancepmaH Onbra
BnaanmumnpoBHa

UM BancepmaH Onbra
BnannmumnpoBHa

WM BacepmaH Onbra
BnagnmuposHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

MM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

WM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagumumnpoBHa

UM BancepmaH Onbra
BnagumumpoBHa

WM BaicepmaH Onbra
BnagnmuposHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

MM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagumumnpoBHa

UM BancepmaH Onbra
BnagnmupoBHa

17.12.2021

17.12.2021

17.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

20.12.2021

21.12.2021

24.12.2021

27.12.2021

21.12.2021

22.12.2021

OLEeHKa HeaBNXNMOro
nmyulecTtBa

OLEeHKa HeaABNXKNMOIro
nmyulecTtBa

OLleHKa HeaBVXNMOro
MMYLLECTBa

OLEHKa HeABVXXUMOTr0
MUMYLLIECTBA

OLEeHKa HeaBMXXUMOrO
MMYLLIECTBA

OLleHKa HeaBVXNMOro
MMYLLECTBa

OLleHKa HeaBV>XXNUMOro
MMyLLecTBa

OLEeHKa HeaBNXKMOro
nmyulecTBa

OLEeHKa HeaABNXNMOIro
nmyulecTtBa

OLEeHKa HeaABNXNMOIro
nmyulecTtBa

OLEeHKa HeaBMXXNMOr0
MUMYLLIECTBA

OUEeHKa HeaBVXXUMOr0
MMYLLIECTBA

OLleHKa HeaBVXNMOro
MMyLLECTBa

OLIeHKa HeaBV>XNMOro
MMyLLLecTBa

OoUeHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

oL EeHKa OBMXXUMOIo
nmyulecTtBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



339

340

341

342

343

344

345

346

UM BancepmaH Onbra
BnaanmumnpoBHa

UM BancepmaH Onbra
BnannmumnpoBHa

WM BacepmaH Onbra
BnagnmuposHa

NN BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

MM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

WM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagnmuposHa

UM BancepmaH Onbra
BnagumumnpoBHa

23.12.2021

24.12.2021

24.12.2021

27.12.2021

27.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

29.12.2021

OoLUeHKa OBMXXUMOIro
nmyulecTtBa

OLEeHKa HeaABNXKNMOIro
nmyulecTtBa

OLleHKa OBUXUMOro
MMYLLECTBa

OLEHKa HeABVXXUMOTr0
MUMYLLIECTBA

OLEeHKa ABVXUMOro
MMYLLIECTBA

OLleHKa HeaBVXNMOro
MMYLLECTBa

OLleHKa HeaBV>XXNUMOro
MMyLLecTBa

OLUeHKa OBMXXUMOIo
nmyulecTBa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



