Форма св	едений о выполненных	оценщиком отче	етах за IV квартал 2021 год	a.	
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Вайсерман Ольга Владимировна			
		09.07.2007			
		номер заключившее договор на проведение оценки		Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
249	ООО "Центр независимой оценки"	05.10.2021	оценка недвижимого имкущества	рыночная	
250	ООО "Центр независимой оценки"	05.10.2021	оценка недвижимого имкущества	рыночная	
251	ООО "Центр независимой оценки"	04.10.2021	оценка движимого имущества	рыночная	
252	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	05.10.2021	оценка движимого имущества	рыночная	
253	ООО "Центр независимой оценки"	06.10.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная	
254	ООО "Центр независимой оценки"	07.10.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная	
255	ООО "Центр независимой оценки"	07.10.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная	
256	ООО "Центр независимой оценки"	07.10.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная	

257	ООО "Центр независимой оценки"	07.10.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
258	ООО "Центр независимой оценки"	08.10.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
259	ООО "Центр независимой оценки"	11.10.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
260	ООО "Центр независимой оценки"	11.10.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
261	ООО "Центр независимой оценки"	14.10.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
262	ООО "Центр независимой оценки"	12.10.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
263	ООО "Центр независимой оценки"	12.10.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
264	ООО "Центр независимой оценки"	13.10.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
265	ООО "Центр независимой оценки"	26.10.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
266	ООО "Центр независимой оценки"	15.10.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
267	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	15.10.2021	оценка движимого имущества	рыночная
268	ООО "Центр независимой оценки"	15.10.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная

270	ООО "Центр независимой оценки"	10.11.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
271	ООО "Центр независимой оценки"	22.10.2021	оценка движимого имущества	рыночная
272	ООО "Центр независимой оценки"	18.10.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
273	ООО "Центр независимой оценки"	19.10.2021	оценка движимого имущества	рыночная
274	ООО "Центр независимой оценки"	27.10.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
275	ООО "Центр независимой оценки"	26.10.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
276	ООО "Центр независимой оценки"	28.10.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
277	ООО "Центр независимой оценки"	01.11.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
278	ООО "Центр независимой оценки"	28.10.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
280	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	29.10.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
281	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	02.11.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
282	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	05.11.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
283	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	05.11.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная

284	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	09.11.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
285	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	12.11.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
286	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	15.11.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
287	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	17.11.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
288	ООО "Центр независимой оценки"	16.11.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
289	ООО "Центр независимой оценки"	18.11.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
290	ООО "Центр независимой оценки"	22.11.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
291	ООО "Центр независимой оценки"	22.11.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
292	ООО "Центр независимой оценки"	19.11.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
293	ООО "Центр независимой оценки"	30.11.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
294	ООО "Центр независимой оценки"	24.11.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
295	ООО "Центр независимой оценки"	26.11.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
296	ООО "Центр независимой оценки"	25.11.2021	оценка движимого имущества	рыночная

297	ООО "Центр независимой оценки"	30.11.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
298	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	26.11.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
299	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	09.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
300	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	29.11.2021	оценка движимого имущества	рыночная
301	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	01.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
302	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	01.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
304	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	30.11.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
305	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	01.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
306	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	03.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
307	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	06.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
308	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	03.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
309	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	02.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
310	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	06.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
311	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	08.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
312	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	07.12.2021	оценка движимого имущества	рыночная
313	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	07.12.2021	оценка движимого имущества	рыночная

314	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	09.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
315	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	08.12.2021	оценка движимого имущества	рыночная
316	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	09.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
317	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	10.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
318	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	13.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
319	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	13.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
320	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	13.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
321	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	14.12.2021	оценка движимого имущества	рыночная
322	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	15.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
323	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	21.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
324	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	16.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
325	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	14.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
326	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	17.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
327	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	15.12.2021	оценка движимого имущества	рыночная
328	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	16.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
329	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	16.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная

330	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	17.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
331	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	17.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
332	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	17.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
333	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	20.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
191-1	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	20.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
200-1	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	20.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
201-1	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	20.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
202-1	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	20.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
203-1	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	20.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
204-1	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	20.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
205-1	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	20.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
334	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	21.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
335	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	24.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
336	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	27.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
337	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	21.12.2021	оценка движимого имущества	рыночная
338	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	22.12.2021	оценка движимого имущества	рыночная

339	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	23.12.2021	оценка движимого имущества	рыночная
340	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	24.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
341	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	24.12.2021	оценка движимого имущества	рыночная
342	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	27.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
343	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	27.12.2021	оценка движимого имущества	рыночная
344	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	29.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
345	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	29.12.2021	оценка недвижимого имущества	рыночная
346	ИП Вайсерман Ольга Владимировна	29.12.2021	оценка движимого имущества	рыночная